CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 20 / 2010

Vereador Maiquel de Gasperi O Vereador Maiquel de Gasperi da Câmara Municipal de Chapadão do
Sul que esta subscreve, na forma regimental, ouvido o Douto Plenário de Deliberação, propões à
Mesa, seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR, à família do Senhor Reni Israel Bender pelo
falecimento de seu filho Renan Israel Bender, ocorrido no dia 16 de março de 2010.

O Jovem Renan Israel Bender, era aluno da APAE teve sua vida interrompida com apenas 14 anos,
mas embora em sua curta passagem pela vida terrena, deixou o legado de um filho excelente, amigo
leal, e principalmente de um jovem feliz..

Neste gesto, Neste Gesto, nós do Poder Legislativo Chapadense, expressamos nossa fé e esperança
na ressurreição em Cristo.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2010. Ver. Maiquel de Gasperi

Sala das Sessões, 23 de Março de 2010

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502828144